

Утверждаю
Директор

Кожанов В.Х.

Форма по ОКУД

16.12.2020

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № _____

16.дек 2020.

Учреждение : МКОУ СОШ № 10 СОШ СП Тамбовское

(1-4кл)

Горячее питание

Коды категорий довольствующихся (группы)	Плановая стоимость одного дня руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб	Фактическая стоимость , руб	количество присутствующих по факту
По плану новой стоймости одного дня	58,67	89	5221,63	93,49	84
Суммарных категорий		Всего		7853,08	

Ответственное лицо: Уначева А.А.

Горячее питание

Количество продуктов питания, подлежащих закладке															Общий расход продуктов	Цена	Сумма в руб.
Продукты питания Наименование		единица измерения		Завтрак						Обед							
№ п/п	Количество порций																
	Выход-вес порций																
	1	мясо															3234,00
	2	хлеб 0,06г															228,48
	3	чай															42,00

Продукты питания Наименование	Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Цена	Сумма в руб,	
		Завтрак			Обед									
			Бейстроганов	гречка	салат из сборных	чай с лимоном	хлеб	шоколад аленка	мармелад бонд	яблоко	Расход продуктов питания на одного ребенка			Общий расход продуктов
4 сахар	кг					0,015					0,015	1,260	57,00	71,82
5 соль	кг		0,005	0,002	0,002						0,009	0,756	15,00	11,34
6 слив масло	кг		0,002	0,010							0,012	1,008	400,00	403,20
7 молоко	кг		0,030								0,030	2,520	47,00	118,44
8 гречка	кг			0,005 0,005							0,050	4,200	75,00	315,00
9 мука	кг		0,006								0,006	0,504	24,00	12,10
10 раст масло	кг		0,005		0,005						0,010	0,840	115,00	96,60
11 лук	кг		0,005		0,005						0,010	0,840	25,00	21,00
12 морковь	кг		0,005		0,020						0,025	2,100	25,00	52,50
13 сметана	кг		0,020								0,020	1,680	130,00	218,40
14 Помидоры	кг				0,030						0,030	2,520	100,000	252,00
15 мармелад	шт							1,000			1,000	84,000	10,000	840,00
16 яблоко	кг										0,150	12,600	50,000	630,00
17 шоколад аленка	шт										1,000	84,000	10,000	840,00
18 Лимон	кг						0,003				0,003	0,252	150,000	37,80
19 огурцы св	кг				0,030						0,030	2,520	150,000	378,00
20 капуста	кг				0,030						0,030	2,520	20,000	50,40
Итого														7853,08

Медсестра А.А. Уначева повар А.А. Уначева Уначева А А

Бухгалтер А.А. Уначева